175.000,00 4% - 

SALDO uBUDOR ¿- Gauinientos veinte y cinco mil sucres 

(2) ( S/. 525.000,00 ) o VAONBLE DEL ACCIONISTA :-— Inge 

niero rrancisco Fachano Viteri .- CAPITAL SUSCRITO :¿- 

Cien 1:11 sucres ( £/. 100.000,00 ) .- VALOR PAGADO :2+ 

Veinte y cinco mil sucres ([( S/. 25.000,00 ) .- SALDO 

DEUDOZ :- Setenta y cinco mil sucres (S/. 75.000,00). 

3 
NOLBDD DEL ACCIONISTA O erauitecto Ernesto lturral- 

de Serrano .- CAPITAL SUSCRITO :- Cien mil  sucres 

/(S/. 100.000,00 ) .- VALOR PAGADO ;- Veinte y cin- 

co mil sucres [( S/. 25.000,00 ) .- SALDO DEUDOR :- £ 

tenta y cinco mil sucres ( £S/. 75.000,00 ) .«- VHOBBII 

DÓL ACCIONISTA :¿- Selior dorfe £ámnz Velasco .- CAPI. 

TAL SUSCRITO ;¿- Cincuenta mil sucres (£/. 50.000,00). 

VALOR PAGADO :- Trece mil sucres ( S/. 13.000,00 ) .- 

AA, 

SÁLZO DeÉULOR :- Treinta y siete mil sucres - - - 

(E) 
(S5/. 37.000,00 ) .- Ama DEL ACCIONISTA :- Econo- 

mista Juan Ábel Pachano Viteri .- CAPITAL SUSCRITO ¿5 

Cincuenta mil sucres ( S/. 50.000,00 ) .- VALO:x PAGA- 
    LO :- Trece mil sucres ( S/. 13.000,00 ) .- SALDO -    

IDOL. : HE 57 Treinta y icte mil sucre s ( [37.000 00).- 

MAT ARA oa a o 
TUTAL CA2IZal OU Cua + Un millón de  Ssucres - - 

| (S/. 11000.000,00 ) .- “UTAL VALO. PAG DO -  L0OS- 

cincuenta y un (/ + mil sucres 251.000,00).+.-

[...]

e     ti ue nerños recibido de:- Pachano - lturralde Ingenie- 

Jo Ba TIFPICADO:- For medio de la ¡resente cen- 

1

ros y hrquitectos Sociedad Aánónitiu, ciento celeste 

cinco mil sueres ( 2/. 175.000,00 ) .- Ingeniero Fran 

cisco Pacheno Viteri, veinte y cinco mil sucres - 

(8/. 25.000,00 ) .- Arquitecto Ernesto Iturralde Se A 

rreno, veinte y cinco mil sucres ( S/. 25.000,00 ].-- 

cenor vorge Sdenz Velasco, trece nil  suecres -= - - 

(S/. 13.000,00 ) .- ¿Economista hbel Pacheno Viteri, 

Trece mil sueres ( £/. 13.008,00 ) .- “Yotul :- Los- 

cientos cincuenta y un mil sucres (3/, 251.000,00) .- 

a . a arta tras oras po ,